様式第１（第５条関係）
[bookmark: _Hlk109552681]知立駅前暫定広場を活用した賑わい創出事業認定申請書

　　年　　月　　日
知立市観光協会長　様
申請者　住　　所
氏　　名
名称及び代表者氏名
　　電話番号

次のとおり、事業を実施したいため、知立駅前暫定広場を活用した賑わい創出事業の認定を申請します。
	事業名

	実施期間
（設営及び撤去時間含む）
	年　　月　　日（　）　　時　　　分から
年　　月　　日（　）　　時　　　分まで

	使用区域
	☐全面使用　　　　☐一部使用

	事業の概要

	付帯設備の使用有無
（調理等への使用は不可）
	電気設備
☐有【用途：音響、照明、その他（　　　　　　　）】
☐無
水道設備
☐有【用途：清掃、散水、その他（　　　　　　　）】
☐無

	　　　　責任者
	☐申請者に同じ
住所
氏名
電話番号

	[bookmark: _GoBack]市ホームページ等でイベント等の周知を　　　☐希望する　　　☐希望しない
希望する場合　ホームページＵＲＬ：
ＳＮＳアカウント名：

[bookmark: _Hlk213426671]添付書類
□事業の内容が分かる資料（イベント企画概要書もしくはキッチンカー等出店概要書）
□営業許可証（写し）※飲食物販売の場合のみ。２回目以降の出店の場合は不要。
[bookmark: _Hlk213675650]□食品衛生責任者証（写し）※飲食物販売の場合のみ。２回目以降の出店の場合は不要。
□キッチンカーの写真（前面・側面）※キッチンカーによる出店の場合のみ。２回目以降の出店の場合は不要。
別紙
位　　　置　　　図

約23ｍ

アスファルト

人工芝

約32ｍ